УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ
__12.09.2020__

                              № __338/П__
город Великие Луки

О проведении городского турнира

 среди обучающихся образовательных учреждений

муниципальной сферы образования

 города Великие Луки

«Интеллектуальное многоборье»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2020-2021 учебный год, на основании Положения о городском турнире среди обучающихся образовательных учреждений муниципальной сферы образования города Великие Луки «Интеллектуальное многоборье», утвержденного 01.10.2020 года
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. В связи с введенными ограничительными мерами по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции директорам МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ «Гимназия», МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №7, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МАОУ СОШ № 12»,  МБОУ СОШ №13 организовать игры турнира на базе своих общеобразовательных учреждений.
2. Утвердить график проведения игр турнира:
17 октября – I тур чемпионата по игре «Что? Где? Когда?»;

21 ноября – командная «Своя игра»;

12 декабря – «Сказочный сундучок»;

16 января – II тур чемпионата по игре «Что? Где? Когда?»;

13 февраля - III тур чемпионата по игре «Что? Где? Когда?»;

27 февраля – III тур «Своя игра»;

13 марта – финал «Своя игра»;

10  апреля – Турнир учебных заведений, награждение победителей и призёров турнира «Интеллектуальное многоборье».
3.   Руководителю юношеского клуба интеллектуальных игр «ВО!» Алдохину К.В. организовать взаимодействие с руководителями команд по методике и правилам проведения игр турнира. Организовать работу по ведению учета результатов игр турнира.
4.   Отделу по молодежной политике организовать работу волонтёров на каждую игру турнира, обеспечить волонтёров игр индивидуальными средствами защиты.
5.    Директору МБУ ДО ДДТ Зерновой Т.А. организовать работу по ведению учёта работы волонтёров на сайте единой информационной системы в сфере развития добровольчества (волонтерства) DOBRO.RU.
6.    Финансирование городского турнира среди обучающихся образовательных учреждений муниципальной сферы образования города Великие Луки  «Интеллектуальное многоборье» осуществить в рамках подпрограммы «Молодое поколение города Великие Луки» (п. 4.3.6 «Городские чемпионаты по интеллектуальным играм») муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодёжной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» на 2017-2022 годы»).
7.   Ответственным за мероприятие назначить Баринова А.С., ведущего специалиста Управления образования Администрации города Великие Луки.

8.  Контроль за исполнением приказа возложить на заметителя начальника Управления образования Белюкову С.В.
Начальник Управления образования

Т.О.Лозницкая